LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 945
StandNr: 77 23. Oktober 2022  15:35
Köster, Gerhard #945 NW SV Kleinenborstel
1
2
3
4
5
6
78
9
10
11
12
131415
16
17
1819
20
2122232425
26
27
28
29 30
Ergebnis: 305.4 (290)
Serien: 101.6 101.1 102.7
Zähler: 21 8 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
Weiteste: 575 (16.), 346 (20.), 338 (2.)
beste Teiler: 29.7 (4.), 62.1 (13.), 66.3 (29.)
Trefferlage: 1.04 mm rechts,  0.54 mm tief
Streuwert: 1.38,  horizontal: 1.51,  vertikal: 1.24
1
2
3
4
5
6
78
9
10
Serie 1:
  10.3 *    9.6   10.4 *   10.8 *   10.5 *
  10.1    9.6    9.9   10.6 *    9.8
beste Teiler: 29.7 (4.), 79.1 (9.), 103.4 (5.)
Trefferlage: 0.60 mm rechts,  1.27 mm tief
Streuwert: 1.25,  horizontal: 1.07,  vertikal: 1.41
11
12
131415
16
17
1819
20
Serie 2:
  10.3 *   10.0   10.7 *   10.6 *   10.2 *
   8.7   10.2 *   10.5 *   10.3 *    9.6
beste Teiler: 62.1 (13.), 93.7 (14.), 101.1 (18.)
Trefferlage: 1.30 mm rechts,  0.10 mm hoch
Streuwert: 1.63,  horizontal: 2.05,  vertikal: 1.06
2122232425
26
27
28
29 30
Serie 3:
   9.7   10.3 *   10.6 *   10.7 *   10.7 *
   9.9   10.3 *    9.8   10.7 *   10.0
beste Teiler: 66.3 (29.), 71.3 (25.), 74.4 (24.)
Trefferlage: 1.21 mm rechts,  0.46 mm tief
Streuwert: 1.08,  horizontal: 1.27,  vertikal: 0.85
gedruckt am: 23. Oktober 2022 15:49 ID: 54E1609A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH